
1

省道 S123 线顺德区碧桂路至扁窖段路面修复工程（K39+400-K45+700）一期

中标候选人公示

投资项目代码 2306-440606-04-01-419954

投资项目名称 省道S123线顺德区碧桂路至扁窖段路面修复工程（K39+400-K45+700）

招标项目名称 省道S123线顺德区碧桂路至扁窖段路面修复工程（K39+400-K45+700）一期

标段(包)名称 省道 S123 线顺德区碧桂路至扁窖段路面修复工程（K39+400-K45+700）一期

公示名称
省道 S123 线顺德区碧桂路至扁窖段路面修复工程（K39+400-K45+700）一期中标候选人

公示

开标日期 2023 年 11 月 22 日

评标情况 推荐佛山市顺德区路桥养护有限公司为中标候选人

中标候选人 佛山市顺德区路桥养护有限公司

投标报价 7,388,110 元

质量承诺 合格 工期 按招标文件要求执行

拟派项目负责人姓名 徐国营
资质资格

公路工程专业二级注册建造师：粤

2442022202307802/路桥中级工程师：

2206003018140/安全生产考核合格证：粤

交安 B（23）G04779

业绩 /

资格能力条件
资格情况 公路养护作业单位从业资质二类（甲级）

业绩情况 详见投标文件

异议受理部门
佛山市顺德区工程建设中

心
联系地址

佛山市顺德区德民路行政服务中心西座

四楼

异议受理部门联系人 曾工、余工 联系电话 0757-22836885、22836569

招标投标监督部门
佛山市顺德区政务服务数

据管理局
联系电话

0757-22832272、0757-22836721、

0757-22836735

联系地址 佛山市顺德区大良德民路行政服务中心东座 3 楼交易执法科

公示开始时间 2023 年 12 月 7 日 18 时 公示结束日期 2023 年 12 月 10 日 18 时

法律法规规定和招标文

件规定公示的其他内容
详见公示附件


		2023-12-07T16:22:01+0800


		2023-12-07T16:39:54+0800




